
２０２０年１１月１３日 

各  位 

 

一般財団法人大阪科学技術センター 

      会 長   森   望 

 

 

 

２０２１年 新年交歓会 開催中止のご連絡 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当財団の事業推進につきましては、多大なるご支援・ご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、当財団では、毎年、標記の新年交歓会を開催しておりますが、今年度

につきましては、新型コロナウイルス感染予防ならびに拡大防止を図り、関係

者皆様の安全確保のため、誠に残念ながら開催を中止させていただくことと、

いたしました。  

ご予定いただいておりました方々には、大変恐縮ではございますが、ご理解

賜りますよう、何卒お願い申し上げます。  

敬具 

 

 

 

 

 

 

＜本件窓口＞ 

       一般財団法人大阪科学技術センター 

   総務部企画室 澤坂、和田 

   TEL:06-6443-5316, FAX:06-6443-5319 

   E-mail：plan@ostec.or.jp (代表アドレス) 

 


